Wälzlagerkäfige
Standardprogramm
Inhaltsverzeichnis
Seite
Wälzlagerkäfig e
2 Allgemeines Produktbeschreibung
3 Vorteile Formgebung, Montage, Funktion, Technik
4 Werkstoff Eigenschaften

Typenreihe KK 102, Lochband ohne Kugelhalterung
19
Maßtabelle [Abmessungen in mm]
ITM -Type 1)
Kug el Ø
DW H S T D 2)
[in ch]
KK 102-10,319 10,000 22,0 3,5 13,0 10,5
KK 102-10,319 10,319 13/32 22,0 3,5 13,0 10,5
KK 102-12 11,906 15/32 18,0 2,5 14,0 12,2
KK 102-12 12,000 18,0 2,5 14,0 12,2
KK 102-12,7 12,500 22,0 3,5 16,0 13,0
KK 102-12,7 12,700 1/2 22,0 3,5 16,0 13,0
KK 102-14 14,000 22,0 3,5 16,0 14,4
KK 102-14 14,288 9/16 22,0 3,5 16,0 14,4
KK 102-15H25 15,000 25,0 4,0 18,8 15,2
KK 102-15H25 15,081 19/32 25,0 4,0 18,8 15,2
KK 102-17 16,000 28,0 4,0 21,0 17,5
KK 102-17 16,669 21/32 28,0 4,0 21,0 17,5
KK 102-17 17,000 28,0 4,0 21,0 17,5
KK 102-18 18,000 28,0 4,0 22,5 18,5
KK 102-18 18,256 23/32 28,0 4,0 22,5 18,5
KK 102-20H28 19,050 3/4 28,0 4,0 25,0 20,5
KK 102-20H28 19,844 25/32 28,0 4,0 25,0 20,5
KK 102-20H28 20,000 28,0 4,0 25,0 20,5
KK 102-20D 20,000 30,0 3,0 25,5 21,3
KK 102-20D 20,638 13/16 30,0 3,0 25,5 21,3
KK 102-20D 21,000 30,0 3,0 25,5 21,3
KK 102-20DT 20,000 30,0 3,0 51,0 21,3
KK 102-20DT 20,638 13/16 30,0 3,0 51,0 21,3
KK 102-20DT 21,000 30,0 3,0 51,0 21,3
KK 102-22H30 22,000 30,0 3,0 27,5 22,5
KK 102-22H30 22,225 7/8 30,0 3,0 27,5 22,5
KK 102-25,4 25,000 37,5 5,0 30,6 26,0
KK 102-25,4 25,400 1 37,5 5,0 30,6 26,0
KK 102-30 30,000 42,0 6,0 36,0 30,5